Conjectural text of papyrus Tjäder 49 (Marini 150; ChLA XXIX, n. 885)

1 .. i]lli reddi ab Anastasio abbate, et possedet illas atque 

2 ita reconciliatus usque venit de malo et filii ipsius […

3 …………..]hil re[……]ut[.]relicta[…………..

4       ] teneo nusquam memoria presenti et iuro

5 per ipsa quattuor evvangelia me hec, quae dixi, scire,

6 ut rogaberad.

7 Imperante domino nostro Iustiniano perpetuo Augusto anno tricensimo primo et 
post consulatum Basili viri clarissimi anno XVI, + indictione quinta

8 sub die III Nonarum Iuniarum + Scripsi ego [...] tabellius rogatus a Pitzane 
v(iro) i(nlustre) com[ite

9 ...]e argi[..........]la[.....]ti[.....]gu[.........] constat

10 et eum esse conventum per preceptionem Adeodati viri spectabilis, vicari urbis 
eminentissimi praefecti, an/

11 te Andream virum strenuum, executorem, adstante […].actor[e] monasterii 
Sancti Aeliae sed 

12 et Sancti Stephani, ut, quid nobit suprascriptus Pitza super sanctis evangelis diceret 

13 professione facta, unde sciret, qui dixit: «A papa Vigilio Gundila voluit venire

14 reconciliatus, et lege nostra eum papa reconciliavit. Misit Gundila qua

15 re Gothos eius qui occupaverunt ill[as un]c[ias et casales in eius possessi/

16 one, vel que sibi invenire potuit. Reconciliatus fecit donum ecclesiae Sanctae

17 Mariae in Nepe cum uxore sua et filiis suis.» Dictum est ab Andrea viro strenuo

18 executore: «Et tu unde scis, aut quod anno ages»? Cui respondit suprascriptus 
Pitza: « Sum annorum

19 sexsaginta et amplius ego». Et adiecit: «Postea ambulavit ipse reconcili /

20 atus Romae et rogavit papa et episcopum Guthorum, et dederunt illi iussionem

21 reciperet res sua, et recipit. Postea […] illud recepit : post aliquod tem /

22 pus benerunt fili Tzaliconi comitis, et ipsi similiter occupaverunt illius

23 uncias dicendo donativas esse patris ipsorum res. Item post aliquot 

24 annos venit patriciu Velisarius Romae et ambulavit ad eum ac rogavit patricium

25 Velisariu dicendo qua re me reconciliatum venerunt filis comitis Tzaliconi [….]

26 ri et Gudila, e occupaverunt res meas. Adque eum dixit: «Catholicus es, qua / 

27 re et filius meus ». Et conmutavit ipsas uncias in dominium Gudilae.
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28 Postea nuntiavit illud papae, et dixit eum bonam rem facturum si eas faciat reddi.

29 Et papa mox furuit, et fecit precepta et misit illa in sc(rinio) p(raefecturae). 

30 Et etiam misit illa ad ipsum abbatem, et fecit illi reddi uncias suas, et possedit 
illas. Atque ita